160
Protezione
d’Urto
IK08
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-63%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
 Ottima soluzione per offi cine, fabbriche, magazzini, parcheggi
e supermercati.
 Speciale ottica con vetro temperato che focalizza il flusso luminoso.
Corpo in alluminio pressofuso 1060. Massima resistenza alla corrosio-
ne, verniciatura ad elettroforesi. Dimmerabile con sistemi 1-10 V.
 DISCOVERY
Dimmerabile
   SOSPENSIONI INDUSTRIALI
DSCD-GRIK08 1 € 23,90
DSCD150-120S 1 € 44,90
Griglia di protezione ACCESSORI INCLUSI:
Cavo Di Sicurezza CM35
Shell in alluminio
ACQUISTABILI SEPARATAMENTE:
 DSCD-15011040  150W  400W SAP  19800Lm  4000K  100-240V/AC 50/60 Hz  110°  680mA  > 0,90  330x215  3420    1  € 199,00
DSCD-20011040  200W  400W SAP  26400Lm  4000K  100-240V/AC 50/60 Hz  110°  900mA  > 0,90  450x245 4940    1  € 259,00
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
Marzio